Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 10.07.2014
	№ 4643

	О публичных слушаниях  по проекту планировки территории в г.Бор

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории микрорайона Красногорка в г.Бор Нижегородской области на 12 сентября 2014 года на 18 ч.00 мин.

Место проведения слушаний – г.Бор, ул.Ленина, д.97, к.509 (здание администрации городского округа г.Бор, актовый зал).

2.Комитету архитектуры и градостроительства (А.А.Королев) разместить проект планировки территории на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.borcity.ru.
3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газетах «Борская правда», «Боринфо+ТВ» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.Т.Сунарчина

23069